Приказ № 11

п. 1

МБОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ

от 14 февраля 2014 г.

« Об итогах районного тура
Республиканского конкурса рисунков,
«На страже Отечества»,

В целях воспитании у детей и подростков чувства патриотизма, любви к Родине
средствами изобразительного искусства среди ОУ был проведён конкурс рисунков «На
страже Отечества». В конкурсе приняли участие 25 учащихся из 20 ОУ. На основании
представленных материалов
приказываю:
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в возрастной
категории 7-9 лет:
1 место - Вильдееву Дарью, ученицу Ниж.Качеевской ООШ (рук-ль: Радионова Г.А.),
2 место — Глухову Виолетту, ученицу Хузангаевской СОШ (рук-ль: Самарина К.В.),
2 место — Хайруллина Айзата, ученика Тяжбердинской НОШ (рук-ль: Абдуллина И.А.),
3 место — Ситдикова Ильсафа, ученика Тяжбердинской НОШ (рук-ль: Насибуллина
А . А . ) ,

Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в возрастной
категории 10-13 лет.
1 место — Гаязову Зилю, ученицу Базарно-Матакской АСОШ (рук-ль: Мунадиева Э.Я.),
1 место - Минуллину Алину, ученицу Юхмачинской СОШ (рук-ль Кузнецова З.Б.)
2 место —Фомину Полину, ученика Хузангаевской СОШ (рук-ль: Кашкарова Н.Н.),
2 место — Сардюкова Станислава, ученика Базарно-Матакской АСОШ (рук-ль:
Мунадиева ЭЛ.),
3 место - Абасеву Екатерину, ученицу Ст. Матакской СОШ ( рук-ль: Нагорнова И.А.)
3 место - Младшева Сергея, ученика Чув.Бурнаевской СОШ (рук-ль: Яргунина Л.Ф.),
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в возрастной
категории 14-18 лет.
1 место — Хайруллину Алсу, ученицу Шибашской СОШ (рук-ль: Зайнуллин М.М.),
1 место - Борисову Киру, ученицу Базарно-Матакской АСОШ (рук-ль: Мунадиева Э.Я.),
1 место - Дину Мухаметшину, ученицу Нов.Салманской СОШ, (рук-ль:Салахутдинова
Г.Г.)
2 место - Хасанову Лейсан, ученицу В.Альмурзинской ООШ (рук-ль: Сатарова 3.3.),
3 место - Мусину Алину, ученицу Чув.Бродской СОШ (рук-ль: Шакиров И.А.),
3 место - Ижукову Анастасию, ученицу Борискинской СОШ (рук-ль: Кимаева Л.А.).

Напрашр^да^республиканский этап конкурса работы занявшие первые места.

горМБОУ ДОд fCf
Г ^ /А.А.Гайфуллина/ • 7 i " т в о р ч е с т в а /